

## Selskov Holding ApS

c/o Lars Lundbye  
Spurvevej 7  
2670 Greve  
CVR nr. 34 09 16 17

### Ekstern årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2022

dirigent

## Selskabsoplysninger

Selskov Holding ApS  
Spurvevej 7  
2670 Greve

CVR-nr.: 34091617  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 22. december 2011  
Regnskabsår: 2021

### **Direktion**

Lars Lundbye

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1632121

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.094.396.

Egenkapitalen udgør kr. 4.492.465.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.250	-7.451
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	2.114.531	1.187.264
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-253</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		2.108.281	1.179.560
Skat af årets resultat .....	2	<u>-13.885</u>	<u>-14.655</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>2.094.396</u></u>	<u><u>1.164.905</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.614.531	387.264
Overført resultat .....		79.865	227.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	320.000
Ekstraordinært udbytte .....		<u>400.000</u>	<u>230.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>2.094.396</u></u>	<u><u>1.164.905</u></u>
Udbytte efter balancedagen .....		<u><u>225.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>Note</b>		<b>31/12-20</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>5.398.861</u>	<u>3.784.330</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>5.398.861</u>	<u>3.784.330</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>5.398.861</u>	<u>3.784.330</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>677.953</u>	<u>410.823</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>677.953</u>	<u>410.823</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>31.967</u>	<u>31.967</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>709.920</u>	<u>442.790</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>6.108.781</u></u>	<u><u>4.227.120</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-20</b>
Anpartskapital .....			80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....			3.832.061
Overført resultat .....			580.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>4.492.465</b>	<b>3.118.069</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.076.539	730.434
Selskabsskat .....		520.566	347.112
Anden gæld .....		19.211	31.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>1.616.316</b>	<b>1.109.051</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.616.316</b>	<b>1.109.051</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>6.108.781</b>	<b>4.227.120</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Selskov ApS.....	Danmark	100%	<u>2.114.531</u>	<u>5.398.861</u>
I alt .....			<u><u>2.114.531</u></u>	<u><u>5.398.861</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Selskov ApS.....	<u>0</u>	<u>1.566.800</u>	<u>2.114.531</u>	<u>5.398.861</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.566.800</u></u>	<u><u>2.114.531</u></u>	<u><u>5.398.861</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

**2020**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	676.566	409.112
Rentetilæg .....	15.272	16.366
Skat af sambeskattede virksomheder .....	<u>-677.953</u>	<u>-410.823</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>13.885</u></u>	<u><u>14.655</u></u>

### 3 Egenkapital

	1/1-21	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-21
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.217.530	-	1.614.531	3.832.061
Overført resultat .....	500.539	0	79.865	580.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>320.000</u>	<u>-720.000</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>3.118.069</u></u>	<u><u>-720.000</u></u>	<u><u>2.094.396</u></u>	<u><u>4.492.465</u></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Selskov ApS for skat af koncernens sambe-  
skattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.